CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO
MEMORANDO Nº 057/2025/52 Comissão/CMS

Santarém, 24 de março de 2025DO: Presidente da 5º Comissão — VER. ERASMO MAIA
PARA: Presidente da 2º Comissão — VER. ERLON ROCHA

Assunto: Devolução de 6 processos para trâmites.

Senhor Presidente,

Honrada em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 5a
Comissão Permanente sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, os Processos de
Alienação de Terra abaixo discriminados para que sejam tomados os devidos procedimentos, devido
Os mesmos não apresentarem nenhum vício:

Nº CMS Nº PMS Nº INTERESSADOS (AS)01 285/2024|0439/2022|RICARDO ANDRADE DURÃES NASCIMENTO02 313/2024|1111/2022|ROSA DANIELE LOPES MAIA
03 EDINALDO FRANCISCO DA SILVA LIRA E EVANILZA DA388/2024|0250/2024

SILVA LIRA
04 392/2024|542/2024 ELAINE DA SILVA LIRA
05 415/2024|1316/2022|JOSINALVA DE ALMEIDA FARIAS
06 445/2024|1668/2021|JOSÉ FELIPE ARAÚJO

Cordialmente,

 .VegaMreavyur
52 Comissão Permanente

prSala das Com - 23 COMI!
“

DATA: /

cento -

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões